
v

Kupní smlouva

o dodávce zboží uzavřené podle paragrafu 409 obchodního zákoníku

Prodávající: FLOSMAN a s
Obránců míru 337, 39143 Mladá Vožice
provozovny: Dubina 551, 391 43 Mladá Vožice. tel/fax: 0366 831395 - 6

K silu 1142, 393 01 Pelhřimov, tel/fax: 0366 292930 -1 
Vřesová 9, 371 53 České Budějovice, tel/fax: 0386 7412156 - 7 

IČO: 25188445, DIČ: 110 - 25188445 
Bankovní spojení:KB Tábor, č.ú. 9969040277/0100

Kupující;

Ad,esa; .................

|(^Q.

DIČ; ......... (pouze plátci DPH)

Telefon:

Fax'

Bank. spojení ^

I. DODÁNÍ ZBOŽÍ

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu zboží objednané buď 
telefonicky, faxem nebo písemně. Zboží bude dodáno včetně obalů za ceny viz ceník obalů, který je 
přílohou této smlouvy. Kupující se zavazuje uvedené zboží zaplatit ve výši sjednané kupní ceny a 
převzít je do svého vlastnictví.

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ STYK

Kupující se zavazuje platit kupní cenu odebraného zboži a to jedním způsobem z těchto 
možností;

1. Fakturace
Prodávající vydá fakturu kupujícímu ihned při předání zboží. Kupující se zavazuje, že faktury 

budou hrazeny na základě převodních příkazů ve lhůtě splatnosti /2-dnů ode dne předáni zboží.
Dnem splatnosti se rozumí den připsáni placené částky na účet prodávajícího (paragraf 339 
Obchodního zákoníku). Při nedodržení lliuty splatnosti přísluší prodávajícímu \7máhat úrok z prodlení 
ve výši 0,1% z fakturované částky denně

V případě prodlení s placením faktur kupujícím neplatí žádné slevy na odběr zboží, platba 
přechází pouze na platbu v hotovosti a kupující výslovně souhlasí s tím, že si prodávající 
r^dveze zboží nebo zařízení prodejny v hodnotě neuhrazených faktur, pokud se obě strany 
nedohodnou jinak.



j'- kí :

>1,

c

2. Platba v hotovosti
Prodávající vydá fakturu za hotové kupujícímu při předáni zboží. Kupující se zavazuje zaplatit 

kupní cenu za odebrané zboži itined v hotovosti.

Kupující je povinen poiižitíen způsob úlirady. který je uveden na faktuře

lil, SLEVY

Prodávající používá pro podporu prodeje systém slev. Prodávající se zavazrrje kupujícímu 
tyto slevy na zboží poskytovat v případě splněni kiilérii systému slev a v případě plněni smluvních 
podmínek této smlouvy. Kritéria a příslušné slevy, resp. systém slev není součásti smlouvy a 
prodávající má právo je upravovat.

IV DOPRAVNÍ podmínky

Zboží bude dodáno do místa určeni vlastni dopravou prodávajícího, nebo bude vydáno 
kupujícímu ve velkoobchodním skladě k jeho vlastni přepravě. Vlastní dopravu provádí prodávající v 
rozvozních linkách vždy zdarma Slevu na vlastní dopravu prodávající neposkytuje

V. OBALY

Oběh veškerých obalu mezi prodávajicim a kupujícím je evidován. Na požádáni obou 
smluvních stran je smluvní partner povinen odsouhlasit obalové konto. Inventarizace oba!ov\'ch kont 
může být provedena kdykoliv na požádáni jedné smluvní strany nebo při ukončení odběru.

Přepravky a palety jsou majetkem prodávajícího a ten je zapůjčuje kupujícímu za finanční 
zálohy. Zálohované ceny lahvi a finanční zálohy za přepravky a palety se vždy vyznač! v průvodních 
dokladech a na faktuře.

Prodávající používá při dodávkách zboží vratné obaly dle přílohy č.1. přičemž si prodávající 
ponechává právo upravit ceny zálohových obalů podle vstupních cen dodavatele piodávajiciho

Vrácené obaly se odečítají ihtsed z fakturované částky při dodávce zboži.

Vi. REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

Zjisti-li kupující nesrovnalosti v množství, druhu, záměně zboží nebo v kvalitě dodávaného 
zboži, je povinen bezodkladné při dodávce zboži se zástuprem prodávajícího o tom sepsat zápis, 
který podepiše sám a zástupce prodávajícího uvede, co požaduje ('/yměnit, doplnit množství, slevu 
apod.). K později uplatněným reklamacím nebude přihlíženo.

VII, ZAVERECNE USTANOVENI

Prodávající je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy při zjištěni, že kupující je v prodleni s 
placením faktur déle jak 5 dnů po terminu splatnosti, přičemž nezaniká právo prodávajiciho na 
inkasování úroků z prodleni od kupujícího.
Pro případ vymáháni splnění povinnosti z této smlouvy dohodly si smluvní strany jako místně 
příslušný soud prvního stupně obecný soud prodávajícího.

V oblastech neupravených touto smlouvou platí ustanoveni obecných právních předpisů, 
zejména obchodního zákoníku.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouva se vyhotovuje dvojmo a každá strana obdrží po jednom stejnopise.

ýSTAV SOCIÁLNÍ PÉČE PRO 
Lidmaň 91,394 94 čemovice 

IČO: 511668. fax; 036;^49?'-; 
tel.: 0364^221 5.,49261ú

Kupující



Příloha č.1

Zálohované obaly:

V'

Název
přepravky ’
přepravky min.s láhvemi 
láhve 0,5 I ' ■ 
Iahve1la0,7l 
palety

Zálohovaná cena za jeden ks 
14,- 
50,-

3, -
4. - 

250,-

I :


